
Orovi Eleganckie Kolczyki Złote - 9k Białe i
Żółte Złoto z Szafirowymi Akcentami
Indeks: 872113 Producent: Brioly Kod producenta: OR0041E

Cena: 835.00 zł

Opis

Orovi Złote kolczyki dla kobiet - lite 9k / 375 białe/żółte złoto -
szafir/rubinowy/szmaragd/topaz/ametyst/akwamaryn kamień
szlachetny kolczyki - hipoalergiczne, Szafir, Szafir
Producent: Brioly

Szczegóły kolczyków — Materiał: 9k/żółte złoto 375 - Zapięcie motylkowe z tyłu - Rozmiar: 4,5 mm x 10 mm -
Całkowita waga złota: 0,90 grama - Kamienie szlachetne: stworzone w laboratorium, łącznie 0,70 karata - Zawiera
certyfikat autentyczności Orovi - Ręcznie wykończone klejnoty, waga i rozmiar mogą się nieznacznie różnić w
zależności od sztuki - znaki rozpoznawcze mogą być widoczne tylko pod powiększeniem.
Stylowe wiszące kolczyki – dopełnij swój wygląd i poczuj się pewnie dzięki tym wspaniałym złotym kolczykom,
eleganckim złotym kształtom otaczającym piękne niebieskie szafirowe kamienie szlachetne, nadaj im odrobinę koloru i
świeży wygląd, który każdy może docenić.
Kolczyki z litego złota – Bądź autentyczny. Kolczyki wykonane wyłącznie z wysokiej jakości i przyjaznego dla skóry
litego złota, klasycznego i ponadczasowego wyboru materiałów do biżuterii, a także z wybitym na całym świecie
znakiem rozpoznawczym w karatowym złocie możesz kupować z pełnym zaufaniem.
Świetny na prezent – spraw, aby Twoja ukochana osoba poczuła się wyjątkowo dzięki luksusowemu opakowaniu z
rękawami i doskonałemu doświadczeniu podczas rozpakowywania, dodając odrobinę magii i radości na specjalną
okazję, skutecznie wyrażając, jak bardzo Ci zależy.
Orovi Biżuteria Orovi - z Orovi możesz być pewien, że otrzymujesz produkt dobrej jakości. Nasz szeroki asortyment
delikatnej i atrakcyjnej biżuterii obejmuje eleganckie złote pierścionki dla kobiet, czarujące wisiorki, unikalne naszyjniki
i wiele innych, wszystkie odzwierciedlają nasze niezachwiane zaangażowanie w eleganckie wzornictwo i wysoką
jakość wykonania.

typ ustawienia: Prong
punkt znaku wypunktowania: Szczegóły kolczyków — Materiał: 9k/żółte złoto 375 - Zapięcie motylkowe z tyłu -
Rozmiar: 4,5 mm x 10 mm - Całkowita waga złota: 0,90 grama - Kamienie szlachetne: stworzone w laboratorium,
łącznie 0,70 karata - Zawiera certyfikat autentyczności Orovi - Ręcznie wykończone klejnoty, waga i rozmiar mogą się
nieznacznie różnić w zależności od sztuki - znaki rozpoznawcze mogą być widoczne tylko pod powiększeniem.,
Stylowe wiszące kolczyki – dopełnij swój wygląd i poczuj się pewnie dzięki tym wspaniałym złotym kolczykom,
eleganckim złotym kształtom otaczającym piękne niebieskie szafirowe kamienie szlachetne, nadaj im odrobinę koloru i
świeży wygląd, który każdy może docenić., Kolczyki z litego złota – Bądź autentyczny. Kolczyki wykonane wyłącznie z
wysokiej jakości i przyjaznego dla skóry litego złota, klasycznego i ponadczasowego wyboru materiałów do biżuterii, a
także z wybitym na całym świecie znakiem rozpoznawczym w karatowym złocie możesz kupować z pełnym
zaufaniem., Świetny na prezent – spraw, aby Twoja ukochana osoba poczuła się wyjątkowo dzięki luksusowemu
opakowaniu z rękawami i doskonałemu doświadczeniu podczas rozpakowywania, dodając odrobinę magii i radości na
specjalną okazję, skutecznie wyrażając, jak bardzo Ci zależy., Orovi Biżuteria Orovi - z Orovi możesz być pewien, że



Typ materiału 9k Złoto

Waga 1 gram

Kamień szlachetny Szafir, Rubinu, Szmaragd, Topaz, Ametyst, Akwamaryn

Wymiary 4,5 mm x 10 mm

otrzymujesz produkt dobrej jakości. Nasz szeroki asortyment delikatnej i atrakcyjnej biżuterii obejmuje eleganckie złote
pierścionki dla kobiet, czarujące wisiorki, unikalne naszyjniki i wiele innych, wszystkie odzwierciedlają nasze
niezachwiane zaangażowanie w eleganckie wzornictwo i wysoką jakość wykonania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Jak nosić biżuterię Orovi? Szlachetna bransoletka, śliczne kolczyki, ekstrawagancki naszyjnik czy
modny pierścionek, OROVI ma odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria OROVI nadaje się zarówno na
formalne i nieformalne okazje w codziennym życiu; biżuteria, która uzupełnia każdy strój! OROVI Wydobywa naturalne
piękno dzięki odpowiedniemu dodatkowi. Orovi jako prezent? OROVI jewelry jest dostarczana w pięknym, atrakcyjnym
pudełku prezentowym, które idealnie nadaje się do zaoferowania biżuterię i do przechowywania. Idealny jako miły
prezent, pamiątka na niezapomniane chwile lub po prostu niespodzianka dla ukochanej osoby. Biżuteria Orovi,
doskonała jakość z dbałością o szczegóły! Ponieważ wiemy, jak długo może trwać radość z biżuterii, biżuteria OROVI
Jewels jest produkowana z pasją doświadczonych projektantów z wielką dbałością o szczegóły. Szykowne wzornictwo
podkreśli Twoją indywidualny wygląd i podkreślenie osobistego stylu. Wskazówki dotyczące pielęgnacji Polerowanie co
pewien czas miękką szmatką przywróci jej pierwotny połysk.
marka: OROVI
łączna waga kamieni szlachetnych: 1.1 carats
wyświetlana waga przedmiotu: 1 grams
typ metalowy: Żółte złoto
numer części: OR0041E
styl: Krople
płeć docelowa: female
kolor: Żółty, niebieski, złoty
waga opakowania przedmiotu: 0.097 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny, Wesele
producent: Brioly
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023716064
kształt przedmiotu: Wiszące i wiszące
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849191031
temat: Miłość
numer modelu: OR0041E
dział: kobiety
cecha materialna: Hipoalergiczne, Naturalny
nazwa przedmiotu: Orovi Złote kolczyki dla kobiet - lite 9k / 375 białe/żółte złoto -
szafir/rubinowy/szmaragd/topaz/ametyst/akwamaryn kamień szlachetny kolczyki - hipoalergiczne, Szafir, Szafir
odnalezienie z powrotem: Sztyft
materiał: Gold
rodzaj klejnotu: Szafir
metalowa pieczątka: 9K

Parametry

Zdjęcia
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